Organisateur
GR Neuchatel

Le Landeron, 16/17 avril 2016

Jeunesse P2
Jugend P2
Jeunesse P2

Rang  No
Rang  Nr.
Class  Nr.
1 38
2 17
3 36
4 15
5 28
6 7
7 33
8 23
9 10
10 21
11 34
12 31
13 12
14 25
15 30
16 27
17 24
18 13
19 35
20

21 3
22 19
23 26
24 2
25 32
26

27 5
28 18
29 4
30 37
31 1
32 16
33 9
34 11
35 20

Gymnastique rythmique

1lere compétition de qualification pour les
championnats suisses 2016

Classement de la qualification pour exercice supplémentaire
Qualifikationsrangliste Zusatziibung

Classifica di qualifica per esercizio supplementare
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Célia Luthy
Anastasia Weder
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Emily Schmitz
Mila Petrovic

Kira Stepanenko
Shana Bundeli
Sofia Gorbova
Mélissa Reymond
Alyssa Gheza
Zornitsa Stancheva
Sonja Antipova
Alissia Smolovik
Elisa Jung

Marine Grigorov
Erine Vignon
Solenn Vukanovic
Alissa Ceretti
Mai-Anh Danzeisen
Eridania Terrero Reynoso
Alina Carboni
Norah Demierre
Sarina Hacker
Ellen Romash

Kim Frei

Elly Smit

Stella Krasnik
Jovana Gomez
Chantal Reumer
Maria Piterskikh
Giulia Loiero
Giada Bogana
loanna loannou
Vanessa Hauser
Jana Sieber

Amy Kung

Société
Verein
Societa

RG Ittigen

RG Diepoldsau-Schmitter
RG TV Thun

RG Opfikon-Glattbrugg
Chéne Gymnastique GE
Gym Biel-Bienne

Chéne Gymnastique GE
Chéne Gymnastique GE
SFEP Bex

Gym Biel-Bienne

RG Wetzikon

SFEP Bex

FSG Lucens

FSG Lucens

SFEP Bex

Chéne Gymnastique GE
SFG Biasca

FSG Lucens

RG Chur

Chéne Gymnastique GE
FSG Lucens

RG Winterthur-Weinland
Chéne Gymnastique GE
RG Diepoldsau-Schmitter
SFG Biasca

RG Winterthur-Weinland
Chéne Gymnastique GE
RG Rischlikon

FSG Aire-le Lignon GE
SFG Biasca

SFG Biasca

RG Winterthur-Weinland
RG Rischlikon

RG Diepoldsau-Schmitter
SFG Biasca

* = Exercice supplémentaire 50% / Zusatziibung 50% / Esercizio supplementare 50%
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s.engin
o.Hg
Corpo libero

9.050
9.000
8.900
8.850
8.350
8.750
8.050
8.750
8.750
7.975
8.775
7.950
8.050
7.825
8.750
7.950
7.950
7.650
7.575
8.300
7.300
7.125
7.425
6.500
7.400
6.850
8.050
7.100
6.650
6.750
5.500
6.400
5.900
6.300
5.800

Classement de la qualification pour exercice supplémentaire
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Totale
18.900 *
18.142 *
17.533 *
16.950 *
16.325 *
16.083 *
16.017 *
15.933 *
15.683 *
15.658 *
15.525 *
15.417 *
15.375 *
15.308 *
14.925 *
14.734 *
14.458 *
14.350 *
13.892 *
13.825 *
13.400
13.092
12.708
12.533
12.200
11.783
11.550
10.417
10.400
10.300
10.250

9.933

9.383

9.217

9.017

Page 1de 2



Jeunesse P3
Jugend P3
Jeunesse P3

Rang  No
Rang  Nr.
Class Nr.
1 94
2 56
3 72
4 65
5 75
6 63
7 69
8 66
9 51
10 89
11 57
12 93
13 84
14 61
15 54
16 83
17 80
18 81
19 86
20 64
21 82
22 62
23 53
24 59
25 68
26 77
27 78
28 73
29 79
30 85
31 58
32 71
33 55
34 87
35 60
36 52
37 76
38 67
39 91
40 74
41 90
42 70
43 88

Emilie Zeibig

Marija Zeller

Livia Maria Chiariello
Dunja Djordjevic
Emilie Marsden
Leonie Tragor
Axelle Amstutz
Soraya Clausen
Sofia Malvina Amsler
Melina Perri

Carina Lobnig
Chiara Dotzauer
Aleksandra Petrovic
Yasmina Gali

Silvia Lengacher
Felicia Chiara Squieri
Lena Gyongy
Analena Hofer
Mattea Gruber

Lena Schnyder
Seraina Lauper
Arina Terebova
Sonia Stepanenko
Axelle Mann

Déva Patruno

Ainoa Hoyos
Véronica Brylla

Lea Mange

Ramona Gehring
Joana Pinto
Margeritha De Ciutiis
Emma Marchetti
Erin Hofer

Joya Schneider
Anna Pedolin

Greta Keller

Ranya Lagha
Lisa-Marie Hausammann
Lilly Arzner

Vivien Winiger
Giulia Spina

Gioia Solari

Mascha Brénnimann

Société
Verein
Societa

RG Teufen

RG Opfikon-Glattbrugg
RG TV Langgasse

RG Opfikon-Glattbrugg
SFEP Bex

RG Teufen

GR Neuchatel

RG Wetzikon

RG Holbein Basel

RG Rischlikon

RG Glarnerland

RG Teufen

RG Opfikon-Glattbrugg
Chéne Gymnastique GE
SFG Lugano-Breganzona
Gym Biel-Bienne

SFG Locarno

RG TV Thun

RG Chur

RG Holbein Basel

RG TV Thun

Chéne Gymnastique GE
Chéne Gymnastique GE
FSG Lucens

RG Ittigen

SFEP Bex

FSG Aire-le Lignon GE
RG Wetzikon

RG Chur

Chéne Gymnastique GE
RG Winterthur-Weinland
SFG Locarno

FSG Lucens

RG Rischlikon

RG Chur

SFG Locarno

FSG Aire-le Lignon GE
GR Neuchatel

SFG Locarno

RG Rischlikon

SFG Biasca

SFG Locarno

RG Rischlikon

* = Exercice supplémentaire 50% / Zusatziibung 50% / Esercizio supplementare 50%
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.engi

Corpo libero
11.233
10.734
11.417

9.458
10.250
9.734
9.450
9.534
9.933
9.584
10.733
10.500
10.209
9.934
10.208
8.600
10.033
8.975
8.750
8.267
10.000
8.133
8.667
7.783
8.683
7.900
7.334
7.817
8.433
7.700
7.267
7.233
7.892
7.200
7.375
7.100
7.417
7.434
6.058
7.367
6.158
6.383
6.283

Cord
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11.167
10.167
10.467
8.800
9.117
9.334
9.267
7.967
9.400
8.883
8.333
8.767
8.950
6.283
8.050
8.742
7.950
7.900
8.283
7.817
7.184
7.000
7.442
6.884
7.383
5.808
6.842
6.017
7.250
5.917
6.017
5.984
5.500
7.000
5.600
4.750
4.117
5.742
4.933
3.550
4.175
3.917
4.584

Massues

Keulen
Clavette

8.800
9.300
8.200
10.350
9.050
9.150
8.000
9.150
7.300
8.150
7.400
7.000
6.700
8.550
6.500
7.400
6.425
7.350
7.075
5.875
4.725
6.550
5.350
6.775
5.250
7.100
6.050
6.200
4.300
6.300
6.500
6.075
5.000
3.950
4.800
5.000
5.200
2.750
3.850
3.800
4.300
4.225
3.200

Classement de la qualification pour exercice supplémentaire
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